
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 4 10 9

9

╳

9
1 2 4 5 6 Auszeit

2:13

Ende
11:05 B  TV Radolfze… S

I II III IV V VI Punkte
14 6 13 9 2 10

25

4
25

11 13 14 16 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:08 B  TV Radolfze… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 6 13 9 8

255
18:14

╳

11
22

3
12
25

4
14

6
17

7
19

8
20

Auszeit

22:20

Ende
11:28 A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 12 4 10 9

22

1
11
22

3
12

4
13

6
14

9
16

10
17

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SBVV - U16 männlich am 25.2.23
Männer

B  TV Radolfzell 1 vs. TSV Mimmenhausen 1 A
Spiel 4 25.02.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Halle
77654 Offenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Radolfze… 9/14
1 Emminger, Hannes X
2 Collins, Robin X
5 Korsch, Justus X
6 Jöhle, Tom X
8 Binder, Louis X
9 Noki, David X

10 Rudat, Franz X
13 Mächler, Tomke X
14 Zbierski, Oliwier X
B  Libero
1 Emminger, Hannes X
B  Offizielle
T Tabertshofer, Axel

C

A  TSV Mimmenh… 10/14
1 Hilgartner, Jonas X
3 Kretzschmar, Nils X
4 Wilkens, Niilo X
5 Wenk, Lorenz
6 Großner, Julius Carl X
8 Yirtlaz, Diyar
9 Henn, Milan X

10 Durmaz, Semih Efe X
11 Schubert, Fynn
12 Brasch, Urs X
A  Libero
A  Offizielle
T Kretzschmar, Astrid

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Radolfze… TSV Mimmenh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 5 9 0 0 1
1 1 1 25 2 20 22 0 0 1

3
1 1 2 50 25 31 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: TV Radolfzell 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frey, Chantal 1
2 Jokisch, Benedikt 2

Schreiber 3
Schr. Schleis, Dominic 4

Assist. Alex, Stürz

Dokument erstellt: 25.02.2023 11:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


