

SBVV - U16 männlich am 25.2.23

Männer

B TV Radolfzell 1 vs. TSV Mimmenhausen 1 A Spiel 4

25.02.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Halle 77654 Offenburg



			S		art :00	A	TSV M	immeı	nh	R		de :05	В)TVR	adolfz	е	S	•
	Aufschlagfolge			ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			3	1	6	4	10	9		14	6	13	9	2	10		1
l i		Spielernr.	ı							9							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatana Z																
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	1	2	4	5	6	Auszeit 2:13	4 (25)	11	13	14	16	20	Auszeit	

S	Start 11:08 B TV Radolfze					R		de :28	(A)	S				
Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	6	13	9	8		3	1	12	4	10	9	
T			5				25							22
Ζ			18:14											
2	ľΧ	3	4	6 7	7	8	Auszeit	1	3	4		9	10	Auszeit
_	11 22	12 25	14	17	19	20	22:20	<u>11</u> 22	12	13	14	16	17	14:19

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					Auszeit

	B	TV Radolfze 9)/14	lack	TSV Mimmenh	10/14
	1	Emminger, Hannes	Х	1	Hilgartner, Jonas	Х
	2	Collins, Robin	Х	3	© Kretzschmar, Nils	Х
	5	Korsch, Justus	Х	4	Wilkens, Niilo	Х
	6	Jöhle, Tom	Х	5	Wenk, Lorenz	
	8	Binder, Louis	Х	6	Großner, Julius Carl	Х
	9	Noki, David	Х	8	Yirtlaz, Diyar	
	10	Rudat, Franz	Х	9	Henn, Milan	Х
	13	Mächler, Tomke	Х	10	Durmaz, Semih Efe	Х
	14	© Zbierski, Oliwier	Х	11	Schubert, Fynn	
	(B)	Libero		12	Brasch, Urs	Х
	1	Emminger, Hannes	Х	A	Libero	
7	B	Offizielle		A	Offizielle	
	T	Tabertshofer, Axel		T	Kretzschmar, Astrid	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Frey, Chantal		1					
2	Jokisch, Benedikt		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schleis, Dominic		4					
Assist.	Alex, Stürz							

A W G P Satz 0 0 1 25 1 1 1 1 25 2 Dauer P G W A 5 20 1 1 2 50 25 31 0 0 2 Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28 Sieger: TV Radolfzell 1

Ergebnisse (B) TV Radolfze... TSV Mimmenh... (A)

Dokument erstellt: 25.02.2023 11:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de